

Årsredovisning
för
Mindark PE AB (publ)
556640-4769

Räkenskapsåret
2025

Styrelsen och verkställande direktören för Mindark PE AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MindArk PE AB (publ) utvecklar och driver Entropia Universe och Entropia Platform. Entropia Universe är ett virtuellt universum bestående av ett antal planeter med olika teman och verksamheter. Programvaran tillhandahålls globalt och avgiftsfritt med möjlighet att spendera pengar i universumet för alla med tillgång till PC och internet. Entropia Platform är den tekniska plattform som driver Entropia Universe. Plattformen delas med partners som utvecklar eget unikt spelinnehåll för sina respektive planeter i Entropia Universe.

Marknad

Under 2025 väntas den globala spelindustrin generera intäkter om 188,8 miljarder USD, vilket motsvarar en tillväxt om 3,4% jämfört med 2024, enligt Newzoos Global Games Market Report 2025. Antalet spelare globalt uppskattas uppgå till 3,6 miljarder. Samtidigt fortsätter tillväxten i antalet betalande användare att överstiga intäkstillväxten, vilket understryker den ökande betydelsen av spelarretention, engagemang och effektiv monetisering på en mer mogen marknad.

Under året var konsolsegmentet det starkaste tillväxtsegmentet, medan PC-spelandet fortsatte att utvecklas stabilt, drivet av ökad användning i Asien och fortsatt efterfrågan på premiumtitlar. Marknaden som helhet präglas alltså av ett starkt fokus på live services, innehåll efter lansering samt förbättrad produktionseffektivitet. Enligt Newzoo fortsatte även generativ AI och relaterade AI-verktyg att påverka industrin under 2025, både inom spelutveckling och inom närliggande områden såsom analys, innehållsskapande och spelarnära funktioner.

Bolaget har integrerat AI i stora delar av utvecklingsprocessen och stärkt sin förmåga att utveckla, analysera och vidareutveckla Entropia Universe på ett mer skalbart och effektivt sätt. Detta stärker bilden av att spelindustrin är motståndskraftig och fortsätter att utvecklas trots en mer selektiv och konkurrensutsatt marknadsmiljö. Newzoo prognostiserar att den globala spelmarknaden kommer att uppgå till 206,5 miljarder USD år 2028, vilket motsvarar en årlig tillväxttakt om 3,0% från 2025.

Under 2025 skapade MindArk även nya förutsättningar för effektivare marknadsföring och användaranskaffning genom en utökad närvaro på Steam, en nydesignad webbplats, löpande videoinnehåll, mer frekventa uppdateringar samt ett ökat fokus på upplevelsen för nya spelare. Medan det totala antalet nyskapade användarkonton minskade jämfört med föregående år, bidrog dessa initiativ till en väsentligt förbättrad konverteringsgrad – andelen nyrekryterade användare som blev aktiva användare mer än fördubblades under det fjärde kvartalet. Sammantaget ökade antalet nya aktiva användare i Q4 2025 med cirka 65 procent jämfört med Q4 2024. Tillsammans med bolagets fortsatta fokus på att öka användarbasen i sin real-cash economy, accelerera den globala marknadsföringen och öka takten i den tekniska innovationen skapar detta en stabil grund

för framtida tillväxt.

MindArks differentiering

MindArk och Entropia Universe skiljer sig från andra aktörer på marknaden främst genom spelets virtuella ekonomi och den egna virtuella valutan PED som har fast värde mot USD. Detta innebär att användarna har möjligheten att både sätta in och ta ut riktiga pengar på ett säkert och tryggt sätt. MindArk erbjuder säkra mikrotransaktioner för användare som interagerar i realtid med varandra online. Användarna engageras inte endast av traditionell datorspelsunderhållning utan också av att potentiellt kunna tjäna pengar genom intäktsgenererande aktiviteter.

Även MindArks partnerskapsmodell är unik, där partners, stora som små, kan bidra med innehåll till universumet och intäkterna fördelas mellan partners och MindArk baserat på användaraktivitet på det som har skapats. Dessa partners kan delta på olika nivåer, allt ifrån enskilda användare till större företag som kan bygga egna planeter i Entropia Universe. Dessa större "planetpartners" marknadsför själva respektive planet som de har skapat.

En ytterligare differentiering är att MindArk utvecklat och förfinat det ekonomiska system som utgör grunden för Entropia Universe under lång tid. Samtidigt har metaverse som koncept fått ett kraftigt ökat genomslag, särskilt under åren 2021-2022.

Intäktsmodell

Entropia Universe är ett så kallat "free-to-play" spel vilket innebär att spelet är gratis att ladda ner, det tillkommer ingen månadsavgift eller liknande. MindArks intäkter genereras i stället av mikrotransaktioner som uppkommer när användare väljer att använda olika föremål eller funktioner i Entropia Universe.

Likt den verkliga världen är nästan alla typer av aktiviteter i Entropia Universe resurskrävande. Användare sätter in valfri valuta som därefter växlas till Entropia Universes egen interna valuta, PED (PED har en fast växelkurs mot USD, där 1 USD = 10 PED). Användaren får då en motsvarande summa PED, framräknad via Europeiska Centralbankens dagskurs, på sitt konto i Entropia Universe som denne sedan kan använda för att köpa digitala föremål, exempelvis vapen, bilar eller fastigheter. MindArks intäkter genereras bland annat genom förbrukning, slitage, auktionsavgifter (när föremål köps och säljs mellan användare) och även genom direktförsäljning, det vill säga att MindArk säljer virtuella föremål och egendomar direkt till användarna, vanligtvis via auktioner i Entropia Universe.

MindArk debiterar även en avgift om 1% på alla uttag (det vill säga utbetalning av PED växlat till valfri valuta till användarens bankkonto) som genomförs. Det minsta uttagsbeloppet är 1 000 PED vilket motsvarar 100 USD.

Användarna engageras inte enbart av traditionell datorspelsunderhållning utan också av potentialen att tjäna pengar genom intäktsgenererande aktiviteter. Detta bidrar ytterligare till ökad aktivitet i Entropia Universe och ökade intäkter för MindArk.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare under året uppgick till 42 personer varav 9 kvinnor.

Bolagets verkställande direktör är sedan april 2025 Leif Evander Andersson. Andra ledande befattningshavare inom bolaget är: Magnus Ryme (Chief Technology Officer), Gunilla Krogh (Chief Financial Officer), Mats Kling (Chief Information Officer), Malin Gustafsson (Human Resources), Terrence Verlander (Chief Artificial Intelligence Officer) och Joe Martin (Director of Marketing).

Aktien och aktieägare

Ägarförhållanden per 31 december 2025

MindArk PE AB (publ), organisationsnummer 556640-4769 är ett publikt bolag som noterades på Spotlight Stock Market den 27 januari 2023. Aktien innehar ISIN-koden SE0019354358 och handlas under kortnamnet MNRK. Ägaröversikten visar förhållandena per 31 december 2025. Informationen är hämtad från Euroclear Sweden som handhar Bolagets aktiebok.

Aktieägare	Andel	Röster
Tetiana Karunna*	34,89%	34,89%
Fam. Bothén**	18,92%	18,92%
Nordic Tender Holdings	3,49%	3,49%
Mindarkkoncernens vinstandelsstiftelse	1,89%	1,89%
Kronboken	1,41%	1,41%
Lars Hammarström	1,26%	1,26%
<i>Övriga cirka 900 stycken</i>	38,14%	38,14%
Totalt	100%	100%

*Närstående till grundaren Jan Welter Timkrans

**Privat & via bolag

MindArk PE AB (publ) hade 31 524 625 aktier utestående per den 31 december 2025. Kvotvärdet är 0,05 SEK.

Viktiga händelser under verksamhetsåret

Under 2025 har MindArk bedrivit tekniskt utvecklingsarbete i Entropia Universe med fokus på spelupplevelse, tillgänglighet, utvecklingsprocesser och teknisk infrastruktur. Under året genomfördes uppdateringar av spelets innehåll och funktionalitet, däribland en omarbetning av rymdområdet genom uppdateringen Howling Universe, AI-stödda uppdrag via NPC:er samt utökade sociala funktioner för interaktion mellan spelare. Bolaget inledde även arbete med att utveckla introduktionen för nya spelare genom nya startpaket, uppdaterade gränssnitt och nya startzoner.

Under året lokaliserades Entropia Universe till 49 språk. Spelet lanserades även på Steam under tredje kvartalet. I anslutning till detta introducerades en ny onboarding-upplevelse med planeten och startzonen Setesh, med förbättrad grafik, fler uppdrag och en moderniserad introduktion till spelvärlden. Arbetet med nybörjarupplevelsen fortsatte även under fjärde kvartalet genom ytterligare utveckling av uppdrag, områden och navigationsfunktioner.

Bolaget har också fortsatt att utveckla AI-baserade system för spelupplevelse och intern analys. Utvecklingen av Celest AI fortsatte under året och systemet används för analys och optimering av spelets real-cash-ekonomi, inklusive identifiering av obalanser, analys av relationer mellan spelobjekt samt identifiering av föremål och funktioner som behöver justeras eller förbättras. AI-stödda lösningar har även använts för flerspråkighet, NPC-interaktioner och verktyg för anpassning av avatars utseende.

Under året genomfördes även investeringar i plattform och infrastruktur. Detta inkluderade en uppgradering av serverinfrastrukturen samt påbörjad migrering av användargränssnittet till Chromium Embedded Framework (CEF) under fjärde kvartalet. Bolaget lanserade även ett uppdaterat system för avatarskapande samt genomförde en modernisering av sin webbnärvaro och sina automatiserade utvecklingsflöden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida utveckling och teknisk transformation

Under verksamhetsåret 2025 har bolaget accelererat integrationen av avancerade AI-system inom samtliga affärsområden. Fokus har skiftat från implementering till optimering, vilket möjliggjort en hög grad av automatisering vid skapande av innehåll och balansering av spelmekanik. Detta stärker bolagets förmåga att snabbt möta spelarnas förväntningar och säkerställa en stabil användartillväxt på en konkurrensutsatt marknad.

Migreringsprojektet från CryEngine 2 till Unreal Engine 5 befinner sig i ett skede där modulariseringen av backend-system och moderniseringen av databasinfrastrukturen nu ger mätbara effekter i form av ökad skalbarhet. Genom att utnyttja AI-drivna migreringsverktyg har bolaget kunnat korta ledtiderna och sänka de tekniska trösklarna för övergången, vilket lägger grunden för en framtidssäkrad plattform med betydligt lägre underhållskostnader.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

MindArks verksamhet är föremål för ett antal riskfaktorer som kan påverka bolagets resultat och finansiella ställning:

- **Valutarisker:** Bolaget har en betydande exponering mot valutakursförändringar, då de huvudsakliga intäkterna genereras i USD medan kostnadsmassan till största del är i SEK. Volatilitet på valutamarknaden har en direkt inverkan på bolagets kassaflöde och

marginaler. Fördjupad information kring hantering av dessa risker återfinns under avsnittet "Valutarisker och finansiella instrument".

- **Teknisk exekvering:** Övergången till en ny spelmotor innebär tekniska risker som kan påverka tidsplaner och resursåtgång. Bolaget arbetar aktivt med riskminimering genom agila utvecklingsmetoder och kontinuerlig validering av systemarkitekturen.
- **Omvärldsfaktorer:** Politisk osäkerhet, förändrade regulatoriska krav för digitala valutor och globala handelsmönster utgör generella riskfaktorer som bolaget löpande bevakar för att kunna vidta adekvata åtgärder.

Oförbrukade användarmedel

Varje användare i Entropia Universe har ett konto in-game där kontanta medel i form av den virtuella in-gamevalutan PED och/eller digitala föremål placeras. Summan av dessa kontanta medel och digitala föremål är användarens oförbrukade medel. Den totala summan "av användare ännu ej förbrukade tillgångar" är ett föränderligt belopp som varierar med de olika aktiviteterna inom Entropia Universe. De senaste 8 åren har som lägst 20,1% av insatta medel tagits ut av användarna och som högst 26% i snitt per år. Resten har förbrukats eller kvarstått på användarnas konton i form av digitala inventarier eller kontanta medel i form av den virtuella valutan PED. Den delen av oförbrukade användarmedel som sannolikt blir ett uttag redovisas som en avsättning. Resterande insatta medel redovisas som intäkt.

Den totala summan av oförbrukade användarmedel har under året ökat, från 141 miljoner PED vid årsskiftet 2024 till 148,1 miljoner PED vid årsskiftet 2025, en ökning på 7,1 miljoner PED. Det totala beloppet minskade dock kraftigt i SEK då växelkursen SEK/USD har minskat från 11 SEK/USD sista december 2024 till 9,20 SEK/USD sista december 2025 (10 PED = 1 USD). Det resulterade i en minskning med 18,8 MSEK, från 155,1 MSEK till 136,3 MSEK.

Per den 31 december 2025, uppgick den totala skulden för oförbrukade användarmedel till 148,1 miljoner PED (141 MPED). Avsättningsprocenten för oförbrukade användarmedel beräknas på den femåriga genomsnittssiffran för uttag i procent av insättningar. Det ger en avsättningsprocent för oförbrukade användarmedel på 22,8% (22,7% år 2024). Baserat på det uppskattar bolaget den reella skulden per den 31 december 2025 till 33,8 miljoner PED (32 MPED) vilket motsvarar 31,1 MSEK (35,2 MSEK).

Resultatutveckling

Under räkenskapsåret 2025 uppgick nettoomsättningen till 78,4 MSEK (90,7 MSEK), vilket innebär en minskning med 12,3 MSEK jämfört med föregående år. Nedgången förklaras av två huvudsakliga faktorer. För det första minskade aktiviteten i Entropia Universe med cirka 15%, vilket direkt påverkade intäkterna. För det andra hade valutakursen en tydlig negativ effekt, eftersom bolagets intäkter är relaterade till USD då Entropia Universes in-game-valuta, PED, är direkt kopplad till den amerikanska dollarn (10 PED = 1 USD). Den genomsnittliga dollarkursen under året var 9,82 SEK/USD, vilket är 6,7% lägre än 2024 (10,53 SEK/USD). Det innebär att intäkter i USD räknades om till färre svenska kronor än föregående år.

Utöver nettoomsättningen påverkades bolagets totala intäkter av aktiverade utvecklingskostnader som uppgick till 21,9 MSEK (20,8 MSEK) samt övriga rörelseintäkter om 0,4 MSEK (0,6 MSEK). De totala intäkterna uppgick till 100,7 MSEK (112,1 MSEK).

På kostnadssidan minskade externa kostnader till 33,8 MSEK (44,2 MSEK), vilket motsvarar en minskning med 10,4 MSEK. Minskningen är främst hänförlig till lägre kostnader för externa konsulter.

Personalkostnaderna ökade samtidigt till 48,4 MSEK (40,0 MSEK), en ökning med 8,4 MSEK. Ökningen förklaras dels av att det genomsnittliga antalet anställda steg till 42 (39), dels av att bolaget under året belastades med kostnader kopplade till en omorganisation.

Avskrivningarna ökade till 22,1 MSEK (18,4 MSEK). Förklaringen är främst att bolaget har en stor andel aktiverade utvecklingsutgifter, och att årets aktiveringar om 21,9 MSEK (20,8 MSEK) medförde högre avskrivningar. Avskrivningarna hänförliga till dessa utgifter ökade med drygt 3,4 MSEK jämfört med föregående år.

Sammantaget uppgick bolagets totala rörelsekostnader till 104,3 MSEK (102,6 MSEK), vilket är cirka 1,7 MSEK högre än föregående år. Detta innebär att rörelseresultatet försvagades jämfört med 2024.

Finansiella poster uppgick till 6,2 MSEK (-3,5 MSEK) och bidrog positivt till årets resultat. Den största enskilda posten var en positiv valutajustering av oförbrukade användarmedel om 4,4 MSEK. Justeringen uppstod eftersom dollarkursen sjönk från 11,00 SEK/USD vid utgången av 2024 till 9,2 SEK/USD vid utgången av 2025. Effekten är av redovisningsmässig karaktär och påverkar inte bolagets likviditet. Därtill redovisades en finansiell intäkt om drygt 1,1 MSEK från kortfristiga placeringar i en kapitalförsäkring samt 1,1 MSEK i valutavinster på terminer.

Resultatet före skatt och bokslutsdispositioner uppgick till 2,6 MSEK (6,0 MSEK). Skatt på årets resultat avser både aktuell skatt på årets resultat och förändring av uppskjuten skatteskuld. Den uppskjutna skatteskulden hänför sig vid periodens utgång till temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på bolagets tillgångar och skulder.

Kassaflöde och finansiell ställning

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar vid årets slut uppgår till 25,3 MSEK (33,5 MSEK). Minskningen är hänförlig till investeringar i anläggningstillgångar, så som datorer och servrar samt planerade investeringar i utvecklingskostnader. De kortfristiga placeringarna i fonder, räntebärande papper och liknande värdepapper hade ett bokfört värde sista december på 10,1 MSEK (12 MSEK). Bolaget saknar räntebärande skulder.

Valutarisker och finansiella instrument

Samtliga ekonomiska transaktioner inom Entropia Universe sker i den virtuella in-game valutan PED. Alla växlingstransaktioner till och från PED kontrolleras av MindArk. Vidare återköper MindArk PED till en fast växelkurs mot USD (10 PED = 1 USD). Växlingskursen mellan USD och MindArks redovisningsvaluta SEK har fluktuerat kraftigt under 2025, från 9,15 SEK per USD till som högst 11,29 SEK per USD. Insättningar till MindArks bankkonton (direkt eller via betalningsförmedlare) i utländsk valuta, främst USD omräknas till SEK enligt löpande dagskurs. Bolagets intäkter omräknas från PED via USD till SEK enligt månadens genomsnittskurs för USD. Tillgångar och skulder i utländsk valuta har omräknats till kursen per den 31 december 2025. Den valutan som har störst påverkan på bolaget är USD, den uppgick till 9,20 SEK per USD vid årsskiftet.

Vid kraftiga svängningar i växelkursen mellan SEK och USD leder det till stora variationer i MindArks redovisade intäkter under året. Bolaget terminsäkrar 12 månader framåt minst 50% av det valutainflöde i USD, som ska växlas till SEK, det vill säga, det som är kvar när bolagets utbetalningar i USD är gjorda. Denna valutapolicy medför att bolaget kraftigt minskar sin valutaexponering.

Övrigt policyarbete

MindArk står för en inkluderande och jämlik kultur och det finns en uppförandekod innehållande riktlinjer för medarbetares rättigheter och skyldigheter. Diskriminering på grund av kön, social status, etnicitet, religion, ålder, funktionsvariation, sexuell läggning, nationalitet eller politiska åsikter accepteras inte.

Bolagets arbete för en inkluderande och jämlik kultur innebär bland annat följande:
Mångfald och representation - MindArk strävar efter att vara en diversifierad arbetsplats med kompetens som högsta prioritet där personer med olika etnicitet, kultur och identitet ses som en styrka. Olika perspektiv och erfarenheter leder till ett effektivare utvecklingsarbete och positiv företagskultur.

Jämställdhet - MindArk är aktivt engagerat i att främja jämställdhet inom spelbranschen. Under året har bolaget valt att sponsra GameDev GBG, en gemenskap för spelutvecklare och spelentusiaster i Göteborgsområdet. Ett flertal evenemang har genomförts, däribland ett antal game jams för kvinnor och icke-binära arrangerade av Gothenburg Gaming Girls (GGG), med stöd från GameDev GBG.

Kompetensutveckling - MindArks medarbetare erbjuds kontinuerlig utveckling och möjlighet att delta i relevanta konferenser och utbildningar. Bolaget fortsätter att integrera AI på alla nivåer i verksamheten för att effektivisera och förbättra arbetssätt, med fokus på att stärka både individuell och kollektiv kompetens inom området. Workshops inom AI-användning har ägt rum löpande under året.

Hållbarhetsupplysningar

MindArk strävar efter att bedriva en hållbar verksamhet både med hänsyn till klimatet och socialt hållbara förutsättningar för sina medarbetare.

Bolagets policy för obligatorisk närvaro på kontoret har under året varit minst två dagar per vecka. För vissa funktioner krävs dock närvaro på kontoret samtliga arbetsdagar. Bolaget bedömer att viss fysisk närvaro på kontoret främjar samarbete och effektiva arbetsflöden. Denna hybridmodell med både kontorsarbete och distansarbete bidrar till att resandet till och från kontoret kan hållas på en låg nivå. Även tjänsteresor har varit begränsade och en stor andel av bolagets möten, både interna och externa, genomförs numera digitalt.

MindArks hållbarhetsarbete lägger stor vikt vid sina medarbetares trygghet, välmående och möjlighet till god balans mellan arbetsliv och privatliv. Bolaget erbjuder, i den mån verksamheten tillåter, flexibla arbetstider och arbetar aktivt för ett inkluderande förhållningssätt och jämlikhet i arbetsvillkor för sina medarbetare. Hybridmodellen med kontorsarbete och distansarbete hjälper också till att främja balansen mellan medarbetares arbetsliv och privatliv.

Årsstämma

Årsstämma hölls i bolagets lokaler på Masthamngatan, Göteborg, den 23 april 2025. Utöver beslut om fastställande av föregående års räkenskaper samt beviljande av ansvarsfrihet till samtliga som under 2024 innehaft uppdrag som styrelseledamot eller verkställande direktör i bolaget, gjordes val till styrelsen.

Stämman beslutade att styrelsen skulle bestå av fyra ledamöter samt inga suppleanter intill att nästa årsstämma hålls. Till styrelsens ordförande och ordinarie ledamot för tiden intill nästa årsstämma omvaldes Björn Dierks. Till ordinarie styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma omvaldes Klas Moreau, Karl Linus Norén och Leif Åke Evander Andersson. Leif Evander Andersson meddelade vidare att han tillträtt som ordinarie VD tidigare samma dag från att ha varit bolagets tillförordnad VD sedan mars 2024.

Slutord

2025 har varit året då vi omdefinierade MindArk för nästa decennium. Mot bakgrund av ett mer volatilt marknadsläge och förändrade spelarbeteenden har vi genomfört de nödvändiga strukturella förändringarna som krävs för att inte bara existera, utan leda utvecklingen i en AI-driven spelindustri.

Stark finansiell bas för transformation

Vid utgången av 2025 uppgick bolagets likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 25,3 MSEK, jämfört med 33,5 MSEK föregående år. Bolaget saknar räntebärande skulder. Styrelsen bedömer att detta ger förutsättningar att bedriva den planerade verksamheten och genomföra prioriterade utvecklingsinsatser.

Från traditionell till AI-fokuserad organisation

Under hösten och vintern har vi genomfört den mest omfattande organisatoriska transformationen i bolagets historia. Vi har övergått från silofunktioner till en projektstyrd matrisorganisation med AI som kärna. Det traditionella utvecklingsteamet har reducerats kraftigt samtidigt som vi tredubblat vårt AI-team med högkompetenta specialister.

Den ekonomiska effekten, främst lägre personalkostnader, av den genomförda omställningen bedöms börja märkas under våren 2026 och få större genomslag efter sommaren 2026. Detta främst genom effektivare resursutnyttjande och successivt kortare ledtider i utvecklingsarbetet, automatiserad testning och intelligent innehållsgenerering.

AI-driven affärsmodell genom hela värdekedjan

Bolaget har under 2025 fortsatt att integrera AI-stödda arbetssätt i utveckling, analys och innehållsproduktion. Detta arbete har kombinerats med investeringar i plattform och infrastruktur, inklusive vidareutveckling av AI-baserade system, modernisering av webbnärvaro och automatiserade utvecklingsflöden samt påbörjad migrering av användargränssnittet till Chromium Embedded Framework (CEF). Bolaget går in i 2026 med fortsatt fokus på effektivare arbetsflöden, prioriterad produktutveckling och en långsiktigt hållbar teknisk plattform.

Flerårsöversikt (tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	78 379	90 668	121 956	92 799	81 201
Resultat efter avskrivningar	-3 581	9 490	20 284	21 358	21 331
Resultat efter finansiella poster	2 645	6 035	19 191	12 047	18 504
Årets nettoresultat	2 181	4 872	18 969	7 237	13 922
Balansomslutning	150 620	155 489	152 355	154 227	144 363
Eget kapital	94 073	91 891	87 019	68 050	65 124
Anläggningstillgångar	114 605	112 999	107 026	99 432	81 494

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper

Förändringar i eget kapital (Tkr)

i TSEK	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Uppskriv-nings-fond	Reserv-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2024-01-01	1 576	18 786	50	71 370	33 951	-38 714	87 019
Årets resultat	-					4 872	4 872
Aktivering av utvecklingsutgifter	-			20 848		-20 848	0
Upplösning till följd av årets avskrivningar							
- uppskrivningar	-	-2 684				2 684	0
- utvecklingsutgifter	-			-12 355		12 355	0
Eget kapital 2024-12-31	1 576	16 102	50	79 863	33 951	-39 651	91 891
Periodens resultat						2 181	2 181
Aktivering av utvecklingsutgifter		-		21 871		-21 871	0
Upplösning till följd av årets avskrivningar:							
- uppskrivningar		-2 684				2 684	0
- utvecklingsutgifter			-	-15 767		15 767	0
Eget kapital 2025-12-31	1 576	13 418	50	85 967	33 951	-40 890	94 072

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 072 179
överkursfond	33 950 695
årets vinst	2 181 488
	-6 939 996
behandlas så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	-6 939 996
	-6 939 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1, 2	-2025-12-31	-2024-12-31
Nettoomsättning	3	78 378 863	90 668 048
Aktiverat arbete för egen räkning		21 871 119	20 847 873
Övriga rörelseintäkter		433 051	592 766
		100 683 033	112 108 687
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4		
Personalkostnader	5	-33 796 919	-44 232 754
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-48 370 776	-39 966 152
	7	-22 096 688	-18 420 239
		-104 264 383	-102 619 145
Rörelseresultat		-3 581 350	9 489 542
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-1 029
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	762 827	680 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	160 981	466 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 656	-747 710
Valutakursdifferenser	10	5 512 058	-3 852 075
		6 226 210	-3 454 428
Resultat efter finansiella poster		2 644 860	6 035 114
Resultat före skatt		2 644 860	6 035 114
Skatt på årets resultat	11	-463 372	-1 162 959
Årets resultat		2 181 488	4 872 155

Balansräkning

Not
1, 2

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Entropia Platform och Entropia Universe	12	106 352 050	103 628 003
Övriga immateriella anläggningstillgångar	13	4 231 581	5 819 609
		110 583 631	109 447 612

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, installationer och datorer	14	4 021 071	3 550 205
---	----	-----------	-----------

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	700	700
Summa anläggningstillgångar		114 605 402	112 998 517

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	16	76 381	90 228
--------------------------------	----	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		435 921	445 219
Fordringar på betalningsförmedlare	17	1 434 069	1 349 545
Aktuella skattefordringar		3 898 422	3 711 212
Övriga fordringar		455 170	788 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	4 444 822	2 631 124
		10 668 404	8 925 278

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		10 077 470	11 951 039
---------------------------------	--	------------	------------

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		15 192 674	21 523 758
		36 014 929	42 490 303

SUMMA TILLGÅNGAR

150 620 331 **155 488 820**

Balansräkning

Not
1, 2

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

19, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 576 231

1 576 231

Uppskrivningsfond

21

13 418 600

16 102 320

Reservfond

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

85 967 790

79 863 743

101 012 621

97 592 294

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

33 950 695

33 950 695

Balanserad vinst eller förlust

-43 072 179

-44 524 007

Årets resultat

2 181 488

4 872 155

-6 939 996

-5 701 157

Summa eget kapital

94 072 625

91 891 137

Avsättningar

22

Avsättningar för oförbrukade användarmedel

31 065 296

35 204 148

Uppskjuten skatteskuld

10 276 854

10 276 448

Summa avsättningar

41 342 150

45 480 596

Långfristiga skulder

Övriga skulder

40 804

48 788

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750 046

1 445 231

Övriga skulder

3 212 063

6 006 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

8 202 643

10 616 589

Summa kortfristiga skulder

15 164 752

18 068 299

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

150 620 331

155 488 820

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-3 581 350	9 489 542
Justering för avskrivningar		22 096 688	18 420 239
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	24	-21 605 657	-23 371 519
Erhållen ränta		160 981	466 084
Erlagd ränta		-8	0
Betald inkomstskatt		-650 176	-4 604 418
Ökning/minskning varulager		13 847	9 838
Ökning/minskning kundfordringar		9 297	-56 816
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-1 580 872	566 761
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 304 815	-1 294 284
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-5 418 009	-3 666 876
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 250 444	-4 041 449
Investeringsverksamheten	25		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	26	-1 861 374	-1 957 971
Likvidering av dotterbolag		0	1 141 471
Ökning/minskning övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning kortfristiga finansiella placeringar		2 636 396	-1 474 530
Kassaflöde från investeringsverksamheten		775 022	-2 291 030
Årets kassaflöde		-7 475 422	-6 332 479
Likvida medel vid årets början		21 523 758	26 988 503
Kursdifferens i likvida medel		1 144 338	867 734
Likvida medel vid årets slut	27	15 192 674	21 523 758

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter uppkommer främst när användare (kunder) använder sina tidigare insatta medel. Intäkter genereras av förbrukning och förslitning av föremål, direktförsäljning (av startpaket och vissa andra föremål som användare inte kan sälja tillbaka till bolaget), auktionsavgifter (när föremål säljs mellan användare) samt på växlingsavgifter i samband med insättningar/uttag till/från Entropia Universe.

Intäkter uppkommer också genom att bolaget säljer tjänster såsom serverplats, support och nedladdningstjänster till planetpartners.

Intäkter genereras även när användare sätter in mer pengar än de förbrukar. Detta eftersom endast 22,8% av oförbrukade användarmedel bokas som avsättning i balansräkningen, resterande 77,2% bokas som intäkt. Mer om avsättningen för oförbrukade användarmedel under not 2.

Slutligen genereras intäkter när ett användarkonto blir inaktivt. När ett användarkonto inte har använts på minst ett år blir det användarkontot ett inaktivt konto. Kvarvarande medel på ett konto som blivit inaktivt bokas om från "avsättning för oförbrukade användarmedel" till intäkt.

Bland övriga intäkter återfinns främst försäljning av landrätter i bolagets virtuella värld Entropia Universe.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutasäkring är inte tillämpad i årsbokslutet.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. För närvarande har bolaget inga obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen när det gäller Entropia Universe och Entropia Platform. Det innebär att

samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Entropia Platform och Entropia Universe	7,41-18,18%
Övriga immateriella anläggningstillgångar	20%

Materiella anläggningstillgångar

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som *Övrig rörelseintäkt* respektive *Övrig rörelsekostnad*.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Inventarier	20%
Installationer	20%
Datorer	20-33,33%

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier MindArk investerat i.

Nedskrivningsprövning av immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de immateriella anläggningstillgångarna. Immateriella tillgångar som är under utvecklingsfasen och där avskrivning ännu inte har påbörjats prövas för nedskrivningsbehov årligen. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och redovisas i resultaträkningsposten Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Derivatinstrument

Bolaget terminsäkrar minst 50% av sina förväntade inflöden i USD, det vill säga framtida inbetalningar från användare i Entropia Universe, som behöver växlas till SEK. Syftet är att minska risken för valutafluktationer på framtida kassaflöden. Terminskontrakt med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, terminskontrakt med negativt värde värderas till det negativa värdet.

De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på terminskontrakten som utgör kortfristiga och långfristiga skulder redovisas i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiella leasingavtal.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal som redovisas i bolaget avser operationell leasing.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad

och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I MindArk finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys enligt indirekta metoden

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Uppskattningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Balanserade utgifter

Bolaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen när det gäller Entropia Universe och Entropia Platform. Aktivering av utvecklingsutgifterna baseras bland annat på bedömningen om att framtida ekonomiska fördelar kommer genereras av tillgången, samt att det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas i verksamheten.

Bolaget uppskattar att nyttjandeperioden för årets aktiverade tillgångar är mellan 5,5 till 6,25 år baserat på den bedömda tekniska utvecklingen och liknande tillgångar.

Oförbrukade användarmedel/Intäktsredovisningen

Alla användare i Entropia Universe har ett konto in-game där kontanta medel i form av den virtuella in-gamevalutan PED alternativt digitala föremål placeras. Summan av dessa kontanta medel och föremål är användarens oförbrukade medel.

De senaste 8 åren har som minst 20,1% av insatta medel tagits ut av användarna och som mest 26%. Resten har förbrukats eller kvarstått på användarnas konton i form av digitala inventarier eller kontanta medel i form av den virtuella valutan PED. Den delen av oförbrukade användarmedel som sannolikt blir ett uttag redovisas som en avsättning. Resterande insatta

medel redovisas som intäkt.

Avsättningsprocenten för oförbrukade användarmedel beräknas på den femåriga genomsnittssiffran för uttag i procent av insättningar. Det ger en avsättningsprocent för oförbrukade användarmedel på 22,8% år 2025. För ytterligare information se sidan 6 i Förvaltningsberättelsen.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	7 053 819	8 309 223
EU utom Sverige	30 607 144	35 014 059
Övriga världen	40 717 900	47 344 766
	78 378 863	90 668 048

Not 4 Leasingavtal

I redovisningen avser den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrd fastighet. Avtalet om hyra av den svenska fastigheten löper på sex år med möjlighet för företaget att förlänga med ytterligare perioder. Del ett av hyresavtalet löpte mellan 2022-12-01 och 2025-11-30. Efter det hade bolaget rätt att avträda 240 kvm. Den möjligheten har bolaget utnyttjat och dessa 240 kvm är uppsagda.

Del två av avtalet löper mellan 2025-12-01 och 2028-11-30 med ytan 1188 kvm. Storleken på de framtida leasingavgifterna baseras på utvecklingen av konsumentprisindex. Bashyran skall anpassas till indextalet för oktober månad under den perioden.

Skulle indextalet någon påföljande oktobermånad ha stigit i förhållande till bastalet, skall tillägg utgå med det procenttal varmed indextalet ändrats i förhållande till bastalet. I fortsättningen skall tillägg utgå i förhållande till indexändringarna, varvid hyresförändringen beräknas på basis av den procentuella förändringen mellan bastalet och indextalet för respektive oktober månad. Utgående hyra sätts aldrig lägre än i avtalet angivet hyresbelopp. Hyresändringen tillämpas alltid fr o m 1 januari året efter den oktobermånad som föranlett förändringen.

Årets kostnadsförda avgifter uppgår till 7 282 040 SEK. Avgiften blev högre än tidigare beräknat i noten trots mindre lokalyta från den 1 december på grund av högre hyreshöjning än beräknat då efterdebitering av höjd fastighetsskatt gjordes när fastigheten slutbesiktigades.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	6 067 296	6 775 296
Senare än ett år men inom fem år	12 529 245	17 339 612
	18 596 541	24 114 908

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
PWC		
Revisionsuppdrag	700 000	650 300
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	140 100
	700 000	790 400

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	9
Män	33	30
	42	39
Löner och andra ersättningar		
Leif Evander Andersson	966 600	488 535
Klas Moreau	114 600	114 600
Björn Dierks	143 250	143 250
Linus Norén	114 600	114 600
Henrik Nel Jerkrot	0	1 928 398
Övriga anställda	31 967 198	22 802 327
	33 306 248	25 591 710
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	142 830	224 471
Pensionskostnader för övriga anställda	3 658 757	3 163 615
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 624 516	10 288 367
	14 426 103	13 676 453
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	47 732 351	39 268 163
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %

Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Entropia Platform och Entropia Universe	7,41-18,18 %
Övriga immateriella anläggningstillgångar	20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	20 %
Installationer	20 %
Datorer	20-33,33 %

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	1 137 803	919 589
Orealiserad värdeförändring värdepapper	-374 976	-37 487
Nedskrivningar	0	-201 800
	762 827	680 302

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	160 981	466 084
	160 981	466 084

Not 10 Valutakursdifferenser

	2025	2024
Kursdifferens på förändring av oförbrukade användarmedel	4 375 394	-4 724 665
Övriga valutakursdifferenser	1 136 664	872 590
	5 512 058	-3 852 075

Anledningen till de stora valutadifferenserna både 2024 och 2025 är att bolaget har gjort valutajusteringar på oförbrukade användarmedel. Föregående år blev USD dyrare vilket gjorde att bolaget fick en negativ valutajusterings som följde då oförbrukade användarmedel är fast knuten till USD via in-game valutan PED. I år har bolaget i stället fått en positiv valutajusterings då valutakursen vid årsskiftet 2024 var 11 SEK/USD och nu vid årsskiftet 2025 var kursen 9,20 SEK/USD. Se mer i noten Avsättningar om oförbrukade användarmedel.

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-445 334	-783 679
Förändring av uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader	-406	-379 280
Skatt från tidigare räkenskapsår pga ändrad taxering	-17 632	0
Totalt redovisad skatt	-463 372	-1 162 959

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 644 860		6 035 114
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-544 841	20,60	-1 243 233
Ej avdragsgilla kostnader	5,45	-144 139	1,86	-112 252
Ej skattepliktiga intäkter	-9,20	243 239	-3,19	192 524
Justering avseende skatter för föregående år	0,67	-17 632		0
Redovisad effektiv skatt	17,52	-463 372	19,27	-1 162 959

Not 12 Entropia Platform och Entropia Universe

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 656 092	100 808 219
Anskaffningsvärde	21 871 119	20 847 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 527 211	121 656 092
Ingående avskrivningar	-38 308 089	-25 953 575
Årets avskrivningar	-15 767 072	-12 354 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 075 161	-38 308 089
Ingående uppskrivningar	20 280 000	23 660 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-3 380 000	-3 380 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	16 900 000	20 280 000
Utgående redovisat värde	106 352 050	103 628 003

Not 13 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 940 140	5 008 440
Inköp	0	2 931 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 940 140	7 940 140
Ingående avskrivningar	-2 120 531	-776 811
Årets avskrivningar	-1 588 028	-1 343 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 708 559	-2 120 531
Utgående redovisat värde	4 231 581	5 819 609

Not 14 Inventarier, installationer och datorer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 633 757	18 675 786
Inköp	1 861 374	1 957 971
Försäljningar/utrangeringar	-37 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 457 135	20 633 757
Ingående avskrivningar	-17 083 552	-15 741 547
Försäljningar/utrangeringar	9 076	0
Årets avskrivningar	-1 361 588	-1 342 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 436 064	-17 083 552
Utgående redovisat värde	4 021 071	3 550 205

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser aktieinnehav i Manomotion AB. Under 2024 gjordes nedskrivning av detta aktieinnehav.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 759 168	2 759 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 759 168	2 759 168
Ingående nedskrivningar	-2 758 468	-2 556 668
Årets nedskrivningar	0	-201 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 758 468	-2 758 468
Utgående redovisat värde	700	700

Not 16 Varulager

Varulagret består endast av profilprodukter som säljs via en webbshop på bolagets hemsida.

Not 17 Fordringar på betalningsförmedlare

Under rubriken Fordringar betalningsförmedlare redovisas utestående fordringar på de betalningsförmedlare bolaget samarbetar med. Saldot innehåller av betalningsförmedlare bekräftade, men av bolaget på balansdagen ännu ej erhållna betalningar.

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Licenskostnader	1 132 287	1 011 093
Hyreskostnader	2 399 332	611 085
Användarsupport och partnersupport	0	191 100
Förutbetald pension	161 994	0
Övriga förutbetalda kostnader	751 209	817 846
	4 444 822	2 631 124

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	31 524 625	0,05
	31 524 625	

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till behandling av ansamlad förlust	
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:	
ansamlad förlust	-43 072 179
överkursfond	33 950 695
årets vinst	2 181 488
	-6 939 996
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 939 996
	-6 939 996

Not 21 Uppskrivningsfond

Gällande Entropia Platform.

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	16 102 320	18 786 040
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-3 380 000	-3 380 000
Förändring uppskjuten skatt	696 280	696 280
Belopp vid årets utgång	13 418 600	16 102 320

Not 22 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	10 276 448	9 897 168
Årets avsättningar	696 686	1 075 560
Under året återförda belopp	-696 280	-696 280
10 276 854	10 276 448	
Avsättningar för oförbrukade användarmedel		
Belopp vid årets ingång	35 204 148	33 003 129
Årets avsättningar	0	2 201 019
Under året återförda belopp	-4 138 852	0
31 065 296	35 204 148	

Oförbrukade användarmedel:

Oförbrukade användarmedel ökade från 141 miljoner PED till 148,1 miljoner PED, en ökning på 7,1 miljoner PED. Det totala beloppet minskade dock i SEK då växelkursen SEK/USD har minskat från 11 SEK/USD vid förra årsskiftet till 9,20 SEK/USD per den 31 december 2025 (10 PED=1 USD). Det resulterade i att skulden minskade med 18,8 miljoner i SEK, från 155,1 MSEK till 136,3 MSEK.

Avsättningsprocenten för oförbrukade användarmedel beräknas på den femåriga genomsnittssiffran för uttag i procent av insättningar. Det ger en avsättningsprocent för oförbrukade användarmedel på 22,8% (22,7% år 2024). Baserat på det uppskattar bolaget den reella skulden per den sista december 2025 till 33,8 miljoner PED vilket motsvarar 31,1 MSEK.

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	267 078	475 645
Upplupna semesterlöner	1 706 327	1 477 180
Upplupen pension	147 373	99 630
Upplupna arbetsgivaravgifter	620 044	613 577
Upplupna konsultarvoden	353 134	183 348
Upplupna uttag (begärda av användare men ännu inte utbetalda)	4 473 192	6 112 833
Beräknad upplupen kostnad satta terminer	41 442	581 982
Övriga upplupna kostnader	594 052	1 072 394
8 202 642	10 616 589	

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade utvecklingsutgifter	-21 871 119	-20 847 873
Förändring oförbrukade användarmedel	236 542	-2 523 646
Realisationsförlust vid utträngning	28 920	0
	-21 605 657	-23 371 519

Not 25 Investeringar i anläggningstillgångar

Aktiveringen i balansräkningen av löne- och konsultkostnaderna för utvecklingen av Entropia Universe uppgår för verksamhetsåret 2025 till 21,9 MSEK (20,8 MSEK). De aktiverade beloppen redovisas under rubriken anläggningstillgångar i balansräkningen respektive totala intäkter i resultaträkningen.

Övriga investeringar utgörs främst i datorer och servrar för 1,9 MSEK (2 MSEK).

Not 26 Investeringar i materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		
Förändring av posten i balansräkningen	-470 866	-615 966
Bokfört värde på sålda materiella anläggningstillgångar	-28 920	0
Årets avskrivningar enligt plan	-1 361 588	-1 342 005
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 861 374	-1 957 971

Not 27 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	15 192 674	21 523 758
	15 192 674	21 523 758
Betalda räntor		
Under perioden betald ränta	-8	0
Under perioden erhållen ränta	160 981	466 084

Not 28 Ställda säkerheter

Avser företagshypotek hos SEB.

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000 3 000 000	3 000 000 3 000 000

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningens slutliga innehåll beslutades den 2026-04-02.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Björn Dierks
Ordförande

Karl Linus Norén
Ledamot

Klas Moreau
Ledamot

Leif Evander Andersson
Verkställande direktör & ledamot

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-02 13:23:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KONSTANTIN BELOGORCEV

Konstantin Belogorcev

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

MINDARK PE AKTIEBOLAG (PUBL) 556640-4769 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-02 11:50:33 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Vilhelm Dierks

Björn Dierks

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-02 11:19:41 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LINUS NORÉN

Karl Linus Norén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-02 11:22:56 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Klas Moreau

Klas Moreau

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-02 11:16:26 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEIF EVANDER ANDERSSON

Leif Evander Andersson

Leveranskanal: E-post
